
RLFUKW.341-47/09                                                         Karpacz 30.03.2009 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  

na – oznakowanie miasta – wykonanie usługi na terenie miasta Karpacza współfinansowanej 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-
2013 w ramach projektu pn. „TRANSKARKONOSZE – wzrost atrakcyjności turystycznej 
pogranicza polsko – czeskiego poprzez stworzenie jednolitego systemu oznakowania miast 
partnerskich” o numerze PL.3.22/2.2.00/08.00042. 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

 

U T A L   Spółka z o.o.   

Poznań – Gruszczyn  

ul. Katarzyńska 9  

62 – 006  Kobylnica   

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj.: 156.871,26 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden 
złotych 26/100 brutto)  
 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
 
1. Oferta Nr I: 

T I O M A N     
Grzegorz Kończalski Spółka jawna  
ul. Świętopełka 15/23  
87 – 100  Toruń  

cena: 101.205,00 zł netto  
         123.470,10 zł brutto  
słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych 10/100 brutto   
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  

 
2. Oferta Nr II: 

Przedsiębiorstwo Usługowe „ZNAK”    
Zdzisław Oganowski   
ul. Brzechwy 1  
58 – 570  Jelenia Góra  



cena: 95.126,00 zł netto  
         116.053,72 zł brutto  
słownie: sto szesnaście tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 72/100    
oferta odrzucona 

 
3. Oferta Nr III: 

W A R A N   Spółka jawna  
Pędzioł Janusz, Wróbel Jan   
ul. Ceglana 6  
87 – 100  Toruń  

cena: 171.000,00 zł netto  
         208.620,00 zł brutto  
słownie: dwieście osiem tysięcy sześćset dwadzieścia złotych brutto   
oferta odrzucona  

 
4. Oferta Nr IV: 

M A G I T    Spółka z o.o.  
Psary  
ul. Parkowa 11   
51 – 180  Wrocław  

cena: 157.454,50 zł netto  
         192.094,49 zł brutto    81,66 pkt  
słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 49/100 brutto   
oferta waŜna  

 
5. Oferta Nr V: 

Zakład Reklamowy  
„Znaki pl” 
Krzysztof Gabory  
ul. Nyska 22  
48 – 385  Otmuchów  

cena: 112.521,40 zł netto  
         137.276,11 zł brutto  
słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 11/100 brutto  
oferta odrzucona  

 
6. Oferta Nr VI: 

U T A L   Spółka z o.o.  
Poznań – Gruszczyn  
ul. Katarzyńska 9  
62 – 006  Kobylnica  

cena: 128.583,00 zł netto  
         156.871,26 zł brutto    100 pkt  
słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 26/100 brutto  
oferta waŜna  

 


